
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

01 LES CORTS VALENCIANES

00136 AGENCIA DE PREVENCIÓN Y LUCHA CONTRA EL FRAUDE Y LA CORRUPCIÓN DE
LA COMUNITAT VALENCIANA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Cuotas sociales

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Locomoción

 67,11

 1.013,41

 2.324,24

 663,92

 164,57

 158,50

 5,98

 63,35

 30,54

 22,33

 49,08

 51,56

 64,23

 218,44

 20,90

 20,90

100

120

121

160

202

206

213

216

220

221

222

224

226

227

230

231

Gastos sociales del personal

Otras indemnizaciones

162

233

 30,80

 21,00

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 4.099,48

 891,38
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00136 AGENCIA DE PREVENCIÓN Y LUCHA CONTRA EL FRAUDE Y LA CORRUPCIÓN DE
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SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de información

 99,33

 37,09

625

626

A Instituciones y organismos sin fines de lucro481  31,00

     TOTAL CAPÍTULO IV  31,00

     TOTAL CAPÍTULOS  5.173,28

otro inmovilizado material628  15,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  151,42


